

**Dohoda o narovnání**

(dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

**Město Český Krumlov**

se sídlem náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov,  
IČO: 00245836,

zastoupeno: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města  
na straně jedné (dále jen „Účastník č. 1“)

a

**společnost Povltavská stavební společnost s.r.o.**

Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl 3, vložka 4101,

zastoupená ve věcech smluvních: Miroslav Jedlička, jednatel, Marian Kott, jednatel,

zastoupená ve věcech technických: Kamil Komárek, dipl. technik,

IČ: 60850213,

DIČ: CZ60850213

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 6085060850/5500

na straně druhé (dále jen „Účastník č. 2“)

společně též („smluvní strany“).

Vzhledem k tomu, že:

- a) mezi výše uvedeným smluvními stranami byla dne 31. ledna 2020 smlouvu o dílo č. 42/2020/OSMI na zhotovení díla "Areál SMČK, Český Krumlov Modernizace hygienického zázemí v objektu dílen" (dále jen "Smlouva o dílo č. 42/2020/OSMI"), a
- b) v průběhu provádění stavebních prací a dodávek došlo ke změnám, které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo č. 42/2020/OSMI byl dne 28. dubna 2020 uzavřen dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI s tím, že všechny změny, ke kterým došlo v dosavadním průběhu realizace díla, jsou zaznamenány ve změnových listech č. 1, č. 2, č. 3.1 a č. 3.2, které tvoří nedílnou součást dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI, a
- c) po dokončení prací a dodávek a po předání a převzetí staveniště byly na základě skutečného provedení stavby zjištěny skutečnosti (nerealizované dodávky, vícepráce), které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo č. 42/2020/OSMI ve znění dodatku č. 1 s tím, že všechny změny jsou zaznamenány v Položkovém rozpočtu stavby, objekt 02 Změnové rozpočty (souhrn rozpočtu 03 Změny č. 3, rozpočtu 04 Změny č. 4, rozpočtu 07a Změny č. 1 – odpočet umyvadel a příslušenství a rozpočtu 07b Změny č. 2 – záměna otopných těles), který tvoří přílohu této dohody,

dohodly se smluvní strany na uzavření této **dohody o narovnání** (dále jen „Dohoda“) ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „NOZ“)

**I.****Narovnání**

1. Účastník č. 1 a Účastník č. 2 se ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. NOZ dohodli na narovnání svých vztahů způsobem, jak je uvedeno v ustanovení čl. I. odst. 2. této Dohody.
2. Účastník č. 1 a Účastník č. 2 shodně prohlašují, že se dohodli tak, že v důsledku změn, uvedených v Položkovém rozpočtu stavby, objekt 02 Změnové rozpočty (rozpočet 03 Změny č. 3, rozpočet 04 Změny č. 4, rozpočet 07a Změny č. 1 – odpočet umyvadel a příslušenství a rozpočet 07b Změny č. 2 – záměna otopných těles), dojde ke zvýšení sjednané ceny díla, uvedené v čl. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo č. 42/2020/OI ve znění dodatku

Dohoda o narovnání - Areál SMČK, Český Krumlov Modernizace hygienického zázemí v objektu dílen

- č. 1, o částku ve výši 50.685,19 Kč bez DPH (provedené práce a dodávky nad rámec rozpočtu ve výši 183.590,29 Kč, neprovedené práce a dodávky ve výši 132.905,10 Kč).
3. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo č. 42/2020/OI ve znění dodatku č. 1 je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů. Po provedených úpravách dle této dohody bude činit celková cena díla částku ve výši **2.158.196,37 Kč bez DPH.**

## II.

### Způsob provedení narovnání

1. Na základě této dohody vystaví Účastník č. 2 fakturu, kterou budou zohledněny veškeré změny uvedené v Položkovém rozpočtu stavby, objekt 02 Změnové rozpočty (rozpočet 03 Změny č. 3, rozpočet 04 Změny č. 4, rozpočet 07a Změny č. 1 – odpočet umyvadel a příslušenství a rozpočet 07b Změny č. 2 – záměna otopných těles), jež mají dopad na celkovou cenu díla dle Smlouvy o dílo č. 42/2020/OI ve znění dodatku č. 1 tak, že celková cena díla bude činit částku ve výši 2.158.196,37 Kč bez DPH.
2. Pro vystavení faktury/daňového dokladu a jeho úhradu budou využita příslušná ustanovení Smlouvy o dílo č. 42/2020/OI ve znění dodatku č. 1.

## III.

### Společná a závěrečná ustanovení

1. Dohoda byla schválena na jednání rady města dne 5. dubna 2020, č. usnesení 0196/RM14/2020.
2. Pokud není v předchozích částech této Dohody uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články společných a závěrečných ustanovení.
3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto Dohodou se řídí právním řádem České republiky.
4. Smluvní strany se zavazují vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této Dohody. Smluvní strany vyvinout potřebnou součinnost k plnění této Dohody.
5. Pokud kterékoliv ustanovení této Dohody nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, stane se neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Dohody nebo jejích částí.
6. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na téže listině.
7. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v znění pozd. předpisů.
8. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Účastník č. 1 obdrží tři stejnopisy a Účastník č. 2 obdrží jeden stejnopis. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
9. Účastník č. 1 potvrzuje, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozd. předpisů, že u právního jednání obsaženého v této dohodě byly splněny ze strany Účastníka č. 1 veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozd. předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozd. předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dohody do registru smluv zajistí Účastník č. 1

neprodleně po podpisu dohody. Účastník č. 1 se současně zavazuje informovat Účastníka č. 2 o provedení registrace tak, že zašle druhé Účastníku č. 2 kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Účastníka č. 2 (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dohody obdrží obě smluvní strany zároveň).

11. Smluvní strany potvrzují autentičnost této Dohody a prohlašují, že si Dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že je jim znám smysl a účel této Dohody, že tato Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného zástupce.

Příloha: Položkový rozpočet stavby, objekt 02 Změnové rozpočty (rozpočet 03 Změny č. 3, rozpočet 04 Změny č. 4, rozpočet 07a Změny č. 1 – odpočet umyvadel a příslušenství, rozpočet 07b Změny č. 2 – záměna otopných těles)

V Českém Krumlově dne 21 -05- 2020  
za objednatele

Mgr. Dalibor Carda  
starosta města



V Českém Krumlově dne  
za zhotovitele

Miroslav Jedlička  
jednatel

Marián Kott  
jednatel

**Povltavská stavební společnost s.r.l.**  
Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov  
IČO: 608 50 213, DIČ: CZ60850213  
reg. O.R. v Českých Budějovicích  
oddíl C vložka 1101



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1959 Služby města - oprava sociálů

Zhotovitel: Povltavská stavební společnost s.r.o.  
Nádražní 265  
38101 Český Krumlov

IČO: 60850213  
DIČ: CZ60850213

Objednatel: Město Český Krumlov  
náměstí Svornosti 1  
38101 Český Krumlov-Vnitřní Město

IČO: 00245836  
DIČ: CZ00245836

Vypracoval: Mgr. Pavlína Klímová

|                          |      |               |
|--------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH              | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 50 685,19 CZK |
| Základní DPH             | 21 % | 10 643,89 CZK |
| Zaokrouhlení:            |      | -0,08 CZK     |

Cena celkem: 61 329,00 CZK

V

Český Krumlov

dne

15.04.2020

Povltavská stavební společnost s.r.o.

Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov

IČO: 608 50 213, DIČ: CZ60850213

reg. O.R. v Českých Budějovicích

oddíl C vložka 4101

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo         | Název  | Celkem bez DPH   | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|---------------|--|------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Stavba</b> |  | <b>50 685,19</b> | <b>0,00</b>         | <b>50 685,19</b>     |
| 02            | Změnové rozpočty                             | 50 685,19        | 0,00                | 50 685,19            |
| 04            | Změny č. 3                                   | -4 072,89        | 0,00                | -4 072,89            |
| 05            | Změny č. 4                                   | 68 165,08        | 0,00                | 68 165,08            |
| 07a           | Změna č.1 - odpočet umyvadel a příslušenství | -12 787,50       | 0,00                | -12 787,50           |
| 07b           | Změna č.2 - záměna otopných těles            | -619,50          | 0,00                | -619,50              |

|         |      |                               |           |
|---------|------|-------------------------------|-----------|
| Stavba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 3 |
|---------|------|-------------------------------|-----------|

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název  | Typ dílu | Celkem           | Hmotnost       |
|-------|--|----------|------------------|----------------|
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      | 5 571,50         | 0,23682        |
| 4     | Vodorovné konstrukce                         | HSV      | 5 060,00         | 0,00000        |
| 61    | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      | 30 002,50        | 3,20503        |
| 95    | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      | 11 659,80        | 0,00592        |
| 96    | Bourání konstrukcí                           | HSV      | 1 229,20         | 0,00238        |
| 99    | Staveništní přesun hmot                      | HSV      | 1 137,88         | 0,00000        |
| 725   | Zařizovací předměty                          | PSV      | -12 787,50       | 0,00000        |
| 735   | Otopná tělesa                                | PSV      | -619,50          | 0,00000        |
| 7631  | Konstrukce sádkartonové                      | PSV      | 6 720,00         | 0,00000        |
| 766   | Konstrukce truhlářské                        | PSV      | 6 395,00         | 0,00000        |
| 781   | Obklady keramické                            | PSV      | 37 524,40        | 4,20436        |
| 784   | Malby  | PSV      | 5 301,18         | 0,00000        |
| M21   | Elektromontáže                               | MON      | -15 952,80       | 0,00000        |
| M24   | Montáže vzduchotechnických zař               | MON      | -31 096,60       | -0,24668       |
| D96   | Přesuny sutí a vybouraných hmot              | PSU      | 540,13           | 0,00000        |
|       |  |          | <b>50 685,19</b> | <b>7,40783</b> |

|           |      |                               |           |
|-----------|------|-------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 4 |
| Objekt:   | 02   | Změnové rozpočty              |           |
| Rozpočet: | 04   | Změny č. 3                    |           |

| Poř. číslo  | Název  | MJ  | Množství | Cena/MJ   | Cena             |
|---|--|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>       |  |     |          |           |                  |
| 1   | 310236241RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi | kus | 4,00     | 261,50    | 1 046,00         |
| 2   | 340236211RT2 Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm s použitím suché maltové směsi | kus | 3,00     | 158,50    | 475,50           |
| 3   | 342263513R00 Revizní dvířka do SDK příček, 300x300 mm vzduchotěsná                             | kus | 2,00     | 1 458,00  | 2 916,00         |
| 4   | 342264513R00 Revizní dvířka 300x300 mm stand...  | kus | 2,00     | 567,00    | 1 134,00         |
| <b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b> |  |     |          |           | <b>5 571,50</b>  |
| <b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>             |  |     |          |           |                  |
| 5   | 610452105R00 Podhoz omítek do 20 mm  | m2  | 120,00   | 90,00     | 10 800,00        |
| <b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>       |  |     |          |           | <b>10 800,00</b> |
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>                 |  |     |          |           |                  |
| 6   | 971038331R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. do 15 cm                             | kus | 3,00     | 76,40     | 229,20           |
| 7   | 971038441R00 Vybourání otvorů pro VZT, tl. 30 cm   | kus | 4,00     | 250,00    | 1 000,00         |
| <b>Celkem za: 96 Bourání konstrukcí</b>           |  |     |          |           | <b>1 229,20</b>  |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>            |  |     |          |           |                  |
| 8   | 999281196R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km                                   | t   | 2,78     | 69,49     | 193,40           |
| 9   | 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                      | t   | 2,78     | 339,35    | 944,48           |
| <b>Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot</b>      |  |     |          |           | <b>1 137,88</b>  |
| <b>Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové</b>        |  |     |          |           |                  |
| 10  | 763101 Výšková úprava SDK podhledu (úskok)   | m   | 14,00    | 480,00    | 6 720,00         |
| <b>Celkem za: 7631 Konstrukce sádrokartonové</b>  |  |     |          |           | <b>6 720,00</b>  |
| <b>Díl: 781 Obklady keramické</b>                 |  |     |          |           |                  |
| 11  | 59760104.AR Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm                                   | m   | -40,00   | 25,00     | -1 000,00        |
| 12  | 781001 Lišta AL  | m   | 45,00    | 45,00     | 2 025,00         |
| <b>Celkem za: 781 Obklady keramické</b>           |  |     |          |           | <b>1 025,00</b>  |
| <b>Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař</b>    |  |     |          |           |                  |
| 13  | 2401 Potrubní ventilátor TD 350/125  | ks  | 2,00     | 4 633,20  | 9 266,40         |
| 14  | 2402 žaluziová mřížka PER 125  | ks  | 2,00     | 378,00    | 756,00           |
| 15  | 2403 změtná klapka   | ks  | 2,00     | 250,80    | 501,60           |
| 16  | 2404 Spiro potrubí 125, včetně tvarovek  | m   | 10,00    | 404,40    | 4 044,00         |
| 17  | 2405 AL hadice 125   | m   | 85,00    | 102,00    | 8 670,00         |
| 18  | 2406 izolace s AL polepem 20 mm  | m2  | 1,00     | 420,00    | 420,00           |
| 19  | 2407 potrubní ventilátor TD 250/100  | ks  | 2,00     | 3 885,60  | 7 771,20         |
| 20  | 2408 žaluziová mřížka PER 100  | ks  | 2,00     | 355,20    | 710,40           |
| 21  | 2409 zpětná klapka   | ks  | 2,00     | 229,20    | 458,40           |
| 22  | 2410 spiro potrubí 100, včetně tvarovek  | m   | 10,00    | 376,80    | 3 768,00         |
| 23  | 2411 AL hadice 100   | m2  | 4,00     | 93,60     | 374,40           |
| 24  | 2412 izolace s AL polepem 20mm   | m2  | 1,00     | 420,00    | 420,00           |
| 25  | 2413 odtahový ventil 125   | ks  | 7,00     | 154,80    | 1 083,60         |
| 26  | 2414 odtahový ventil 100   | ks  | 7,00     | 123,60    | 865,20           |
| 27  | 2415 montáž VZT , montáž mat.  | kpl | 1,00     | 19 200,00 | 19 200,00        |
| 28  | M24 R00 výpomoc pro VZT  | kpl | -1,00    | 34 100,00 | -34 100,00       |



|           |      |                               |           |
|-----------|------|-------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 5 |
| Objekt:   | 02   | Změnové rozpočty              |           |
| Rozpočet: | 04   | Změny č. 3                    |           |

| Poř.                  | Číslo      | Název                                 | MJ  | Množství | Cena/MJ  | Cena              |
|-----------------------|------------|---------------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|
| 29                    | 42911714R  | Ventilátor axiální do potrubí         | kus | -14,00   | 2 423,30 | -33 926,20        |
| 30                    | 429500101R | Jednotka větrací včetně vývodů        | kus | -2,00    | 5 500,00 | -11 000,00        |
| 31                    | 42981186R  | Spiro roura hladká odvětrávací        | m   | -28,00   | 370,70   | -10 379,60        |
| <b>Celkem za: M24</b> |            | <b>Montáže vzduchotechnických zař</b> |     |          |          | <b>-31 096,60</b> |

| Díl:                  | Číslo        | Název  | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena          |
|-----------------------|--------------|--|----|----------|---------|---------------|
| <b>D96</b>            |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>             |    |          |         |               |
| 32                    | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m             | t  | 1,18     | 292,95  | 344,51        |
| 33                    | 979990101R00 | Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm | t  | 0,39     | 287,81  | 112,82        |
| 34                    | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km       | t  | 0,39     | 211,22  | 82,80         |
| <b>Celkem za: D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>             |    |          |         | <b>540,13</b> |

|           |      |                               |           |
|-----------|------|-------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 6 |
| Objekt:   | 02   | Změnové rozpočty              |           |
| Rozpočet: | 05   | Změny č. 4                    |           |

| Poř.                                    | Číslo | Název  | MJ | Množství | Cena/MJ  | Cena            |
|---|-------|--|----|----------|----------|-----------------|
| <b>Díl: 4 Vodovnné konstrukce</b>       |       |  |    |          |          |                 |
| 1                                       | 401   | D+M revizních dvířek do SDK podhledů 30 x 30 cm    | ks | 2,00     | 1 155,00 | 2 310,00        |
| 2                                       | 402   | D+M revizní dvířka do SDK 30 x 30 cm, vzduchotěsná | ks | 2,00     | 1 375,00 | 2 750,00        |
| <b>Celkem za: 4 Vodovnné konstrukce</b> |       |  |    |          |          | <b>5 060,00</b> |

|   |              |  |    |       |        |                  |
|---|--------------|--|----|-------|--------|------------------|
| <b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>       |              |  |    |       |        |                  |
| 3   | 602016195R00 | Penetrace hloubková stěn PROFÍ   | m2 | 96,39 | 39,00  | 3 759,02         |
|   | Výkaz výměr: | m.č. 10: 23,31   |    | 23,31 |        |                  |
|   |              | m.č. 2: 37,045   |    | 37,05 |        |                  |
|   |              | m.č. 4: 36,03  |    | 36,03 |        |                  |
| 4   | 612471411R00 | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem   | m2 | 96,39 | 145,56 | 14 029,80        |
|   | Výkaz výměr: | m.č. 10: 23,31   |    | 23,31 |        |                  |
|   |              | m.č. 2: 37,045   |    | 37,05 |        |                  |
|   |              | m.č. 4: 36,03  |    | 36,03 |        |                  |
| 5   | 612473186R00 | Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m.č. 4  | m  | 8,20  | 59,60  | 488,72           |
| 6   | 621481211RT6 | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Profi | m2 | 3,28  | 282,00 | 924,96           |
|   | Výkaz výměr: | opláštění průvlaků m.č. 4: 3,28  |    | 3,28  |        |                  |
| <b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b> |              |  |    |       |        | <b>19 202,50</b> |

|   |              |  |    |        |        |                  |
|---|--------------|--|----|--------|--------|------------------|
| <b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>       |              |  |    |        |        |                  |
| 7   | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 | 148,00 | 71,35  | 10 559,80        |
| 8   | 9501         | D+M věšáků                             | ks | 10,00  | 110,00 | 1 100,00         |
| <b>Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |              |  |    |        |        | <b>11 659,80</b> |

|   |              |  |    |       |          |                 |
|---|--------------|--|----|-------|----------|-----------------|
| <b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>       |              |  |    |       |          |                 |
| 9   | 6401         | D+M Dveře vnitřní Masonite šedé 2/3 sklo satínato, voština, 80 L, kování | ks | 1,00  | 5 875,00 | 5 875,00        |
| 10  | 76601        | Lišta dřevěná  | m  | 10,40 | 50,00    | 520,00          |
|   | Výkaz výměr: | 4*2,6  |    | 10,40 |          |                 |
| <b>Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské</b> |              |  |    |       |          | <b>6 395,00</b> |

|   |              |   |    |       |        |                  |
|---|--------------|---|----|-------|--------|------------------|
| <b>Díl: 781 Obklady keramické</b>       |              |   |    |       |        |                  |
| 11                                      | 781470014RAI | Obklad vnitřní keramický 30 x 30 cm do malty, obklad ve specifikaci | m2 | 62,93 | 580,00 | 36 499,40        |
|   | Výkaz výměr: | zdvojeně odečtená výměra (obklad bourané příčky): 62,93             |    | 62,93 |        |                  |
|   |              | Mezisoučet:   |    | 62,93 |        |                  |
| <b>Celkem za: 781 Obklady keramické</b> |              |   |    |       |        | <b>36 499,40</b> |

|                             |              |  |    |       |       |                 |
|-----------------------------|--------------|--|----|-------|-------|-----------------|
| <b>Díl: 784 Malby</b>       |              |  |    |       |       |                 |
| 12                          | 784402801R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 96,39 | 55,00 | 5 301,18        |
|                             | Výkaz výměr: | m.č. 10: 23,31                                     |    | 23,31 |       |                 |
|                             |              | m.č. 2: 37,045                                     |    | 37,05 |       |                 |
|                             |              | m.č. 4: 36,03                                      |    | 36,03 |       |                 |
| <b>Celkem za: 784 Malby</b> |              |  |    |       |       | <b>5 301,18</b> |

**Díl: M21 Elektromontáže**

|           |      |                               |           |
|-----------|------|-------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 7 |
| Objekt:   | 02   | Změnové rozpočty              |           |
| Rozpočet: | 05   | Změny č. 4                    |           |

| Poř. Číslo        | Název      | MJ   | Množství | Cena/MJ | Cena      |                   |
|-------------------|------------|--|----------|---------|-----------|-------------------|
| 13                | 2101       | Úprava stávajícího hromosvodu  | kpl      | 1,00    | -6 000,00 | -6 000,00         |
| 14                | 2102       | Potrubní ventilátor 160 mm včetně potrubí, talířových ventilů a mřížek | ks       | 2,00    | -6 325,00 | -12 650,00        |
| 15                | 2103       | Pohybový spínač stropní 360°, 2000W, IP 54                             | ks       | 2,00    | 1 348,60  | 2 697,20          |
| <b>Celkem za:</b> | <b>M21</b> | <b>Elektromontáže</b>  |          |         |           | <b>-15 952,80</b> |

|           |      |                                   |           |
|-----------|------|-----------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 1959 | Služby města - oprava sociálů     | List č. 8 |
| Objekt:   | 02   | Změnové rozpočty                  |           |
| Rozpočet: | 07b  | Změna č.2 - záměna otopných těles |           |

| Poř.                  | Číslo | Název  | MJ  | Množství | Cena/MJ  | Cena           |
|-----------------------|-------|--|-----|----------|----------|----------------|
| <b>Díl: 735</b>       |       | <b>Otopná tělesa</b>                               |     |          |          |                |
| 1                     | Pol_1 | Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1000 | kus | 1,00     | 3 625,60 | 3 625,60       |
| 2                     | Pol_2 | Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1200 | kus | -1,00    | 3 811,50 | -3 811,50      |
| 3                     | Pol_3 | Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 900 dl. 1000 | kus | 1,00     | 6 816,70 | 6 816,70       |
| 4                     | Pol_4 | Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 900 dl. 1200 | kus | -1,00    | 7 250,30 | -7 250,30      |
| <b>Celkem za: 735</b> |       | <b>Otopná tělesa</b>                               |     |          |          | <b>-619,50</b> |